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Legenda: 'NP' Non Partito ~

‘Ned

195
200
183
197
194
198
191
181
182
193
190

70
196
199

“Granfondo Dify“éi

Classifica Assoluta Percorso Breve 35 km

Nominativo
Concorrente

GRECO FRANCESCO

MISURACA GIUSEPPE GIANFRANC
FLOREA ION

PIRRONE GIORGIO

CRUCIATA ALESSANDRO
GUARINO ALESSANDRO

COSTA LUIGI

VACCARO ROSARIO

COMMARE FRANCESCO
SERAFINO SALVATORE\
SABELLA LORENZO

MALABOTTE GASTONE ROBERTO
GIAMMONA DARIO

CARDELLA GIOVANNI

'RT' Ritirato ~ 'FT

Societa

ASD TRISKELE BIKE

ASD PANTELLERIA OUTDOOR

ASD RUNNING&BIKE

ASD FREE BIKE ALCAMO

ASD ALCAMO CICLELITE

ASD BODY CULT

ASD SARACENI BIKE

ASD RUNNING&BIKE

ASD RUNNING&BIKE

ASD ALCAMO CICLELITE

ASD SARACENI BIKE

ASD DIRTY BIKE CASTELVETRANO
ASD TRISKELE BIKE

ASD DIRTY BIKE CASTELVETRANO

" Fuori Tempo Max ~'SQ' Squalificato ~ 'SC' Sa

Tempo
Gara
h:m:s,ms

1:39:21,352
1:40:06,298
1:53:14,051
2:14:27,244
2:18:16,461
2:22:00,792
2:29:38,824
2:34:17,092
2:45:55,192
2:48:45,788
2:54:08,764
2:57:20,339
3:08:58,340
3:16:21,158

wowigbeicnp 1L ABELCHIP

Rit. dal
Preced.
m:s,ms

37:00,194
00:44,946
13:07,753
21:13,193
03:49,217
03:44,331
07:38,032
04:38,268
11:38,100
02:50,596
05:22,976
03:11,575
11:38,001
07:22,818

K/h Note

21,14
20,98
18,55
15,62
15,19
14,79
14,03
13,61
12,66
12,44
12,06
11,84
11,11
10,70

Ito Controllo ~ ' NA' Non Arrivato

Pagina1dil




